
Odběratel:

Fakultní- nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 2738899

V Úva]-u 84 ID : 322446
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 30.09.2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
Bohemia Medical spol. s r.o.
Průmyslová t3O6/7
tO2 00 Praha 10

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM §l{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zbožj- Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 NIT-OCCLUD okludér PDA-R 8mrl/Amn/ 6,5mm
álKs PFl60102

1Ks
56 792,75

2 NIT-OCCLUD okludér PDA-R 10nm/5,Smm/7mm
álKs PF1 601 0 3

1Ks
56 792,75

3 NrT-OCCLUD okludér PDA-R L2lrlurl/7mrl/8,5mm
álKs PFl 60 1 04

1Ks
56 792,75

Ce]-kem bez daně:
Celkem s danj-:

t48 155,00
170 378,25

( (INT322446) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/20t4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 d,ní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objednávky, jinak zboží-
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vniťra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou,do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


